

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: SM03473
- Progressivo di invio: 2/12
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: 5UYP74

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07289511219
- Codice fiscale: 07289511219
- Denominazione: CENTRO EDILE SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SAN VALENTINO N.134
- CAP: 80040
- Comune: STRIANO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 0818276385
- E-mail: centroedilestriano@gmail.com

Riferimento amministrativo

- Riferimento: CELENTANO

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01254261215
- Codice Fiscale: 01226000634
- Denominazione: COMUNE DI STRIANO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SARNO
- CAP: 80040

- Comune: STRIANO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-11-11 (11 Novembre 2025)
- Numero documento: 2/12
- Importo totale documento: 338.59

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: ODA
- Codice Unitario Progetto (CUP): 000000000
- Codice Identificativo Gara (CIG): B70578C2A4

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Data e ora ritiro merce: 2025-11-11T10:47:00 (11 Novembre 2025 10:47:00)
- Data inizio trasporto: 2025-11-11 (11 Novembre 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: CORRD75
- Descrizione bene/servizio: CORRUGATO D/PARETE 50MT D. 75
- Quantità: 50.000000
- Unità di misura: MT
- Valore unitario: 1.500000
- Valore totale: 75.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: PVCDER200
- Descrizione bene/servizio: DERIVAZIONE ROSSA DA 200
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.000000
- Valore totale: 21.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: MASCHERINERA

- Descrizione bene/servizio: MASCHERINA FFP2 BIANCA PIEGH. S/VALVOLA DL34/2020
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.400000
- Valore totale: 1.20
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: CALCEIDRA
- Descrizione bene/servizio: GILET ALTA VISIBILITA' GIALLO
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.000000
- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: INTOCEM.MALVIN
- Descrizione bene/servizio: TUTA MONOUSO BIANCA 45.GR DL 34/2020
- Quantità: 4.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.500000
- Valore totale: 14.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: FER.GUANGREY
- Descrizione bene/servizio: GUANTI NYLON GRIGIO
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.500000
- Valore totale: 4.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: SCARPAS29TOP
- Descrizione bene/servizio: SCARPA MOD. S29/k BASSA NERA
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 32.000000
- Valore totale: 32.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: GUAI.ASFSAC
- Descrizione bene/servizio: ASFALTO IN SACCHI DA KG 25
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.500000
- Valore totale: 75.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: SICH0ZELLPARATI
- Descrizione bene/servizio: COLLA PARATI SICH0ZELL/METYLAN GR125 ART.3016
- Quantità: 4.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.000000
- Valore totale: 40.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: FER.GUANTDUCK
- Descrizione bene/servizio: GUANTI DUCK ARANCIO
- Quantità: 4.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.500000
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 276.50
- Totale imposta: 60.83
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Aliquota IVA (%): 5.00
- Totale imponibile/importo: 1.20
- Totale imposta: 0.06
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)